
Ред. Бр Име Презиме клас ментор училиште зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Леонид Тодороски I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 25 25 25 100 I

2 Елена  Стојоска I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 25 25 25 100 I

3 Илина Димитријевска I Sevgi Capraz ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 25 25 24 15 89 I

4 Дарио Павлески I Александра Томоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 5 25 25 80 II

5 Владимир  Каланоски I Проф. Емилија Колевска ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 25 5 25 25 80 II

6 Александра Милошевска I Sevgi Çapraz ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 25 25 25 0 75 II

7 Марко Гашоски I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 22 25 2 74 II

8 Славчо Мургоски I проф. Емилија Колевска ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 25 6 15 25 71 II

9 Никола Николовски I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 20 0 25 20 65 III

10 Софија Ставрева I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 10 5 25 25 65 III

11 Enes Ramadani I Muhamed Musliu СОУ „Гостивар“, Гостивар 10 12 25 13 60 III

12 Ева Карамитре I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 1 25 25 56 III

13 Илија  Волканоски I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 5 25 20 55 III

14 Ahmet Beqiri I Fexhide Ademi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетово, Б 4 25 25 1 55 III

15 Матеј Печеновиќ I Севги Чапраз ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 25 25 0 0 50 ПОФ.

16 Erina Abedini I Fexhide Ademi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетово, Б 2 15 25 1 43 ПОФ.

17 Викторија  Илоска I Сузана Недеска Маркоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 5 10 25 0 40 ПОФ.

18 Михаела  Бабаче I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 13 15 12 0 40 ПОФ.

19 Diar Ejupi I Sevgi Çapraz ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 0 15 25 0 40 ПОФ.

20 Omer Ameti I Muhamed Musliu  СОУ „Гостивар“, Гостивар 10 5 7 8 30

21 Ardi Shabani I Muhamed Musliu СОУ „Гостивар“, Гостивар 8 6 7 5 26

22 Bulza Abdili I Sebajete Abdurahmani СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“, Тетово 20 0 0 0 20

23 Јована Симоска I Севги Чапраз ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 0 5 13 2 20

24 Guxim Haliti I Muhamed Musliu СОУ „Гостивар“, Гостивар 7 5 2 3 17

25 Tuana Alili I Muamet Musliu СОУ „Гостивар“, Гостивар 5 2 3 4 14

26 Ayla Kafeci I Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 0 0 12 0 12

1 Теодора Трајческа II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 25 25 18 93 I
2 Ангелина Бошкоска II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 12 18 25 80 II
3 Мартин Ристовски II Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 25 23 5 78 II
4 Donika Bajrami II Kujtime Useini ОСУ „Дрита“, Кичево 25 25 25 3 78 II
5 Петар Целакоски II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 25 8 18 76 II



6 Јована Димоска II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 12 25 13 75 II
7 Софија Будоска II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 18 15 13 71 II
8 Дафина Дејкоска II Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 8 25 5 63 III
9 Димитар Савески II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 20 15 15 10 60 III
10 Златко Томовски II Виолета Србиновска РЦСОО „Моша Пијаде“, Тетово 25 0 10 25 60 III
11 Петар Крцоски II Снежана Цветковиќ ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 0 12 18 55 III
12 Стефанија Трифуноска II Sevgi Çapraz ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 25 5 25 0 55 III
13 Ивана Милеска II Крстаноска Ленче. Колоски ДимитСОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, С 25 5 0 11 41 ПОФ.
14 Андреј Коскоски II Крстаноска Ленче, Колоски ДимитСОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, С 25 5 0 11 41 ПОФ.
15 Enes Ago II Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 10 0 5 40 ПОФ.
16 Eda Zeqiri II Gresa Ibraimi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетов 9 6 9 6 30
17 Blendi Ajdari II Imer Islami СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ 0 10 8 5 23
18 Altin Bajrami II Kujtime Useini ОСУ „Дрита“, Кичево 0 18 4 0 22
19 Eren Culi II Gresa Ibraimi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетов 8 5 1 6 20
20 Diellza Hashimi II Sevgi Çapraz ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње 7 10 0 3 20
21 Nijazija Ibraimi II Gresa Ibraimi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетов 2 1 9 5 17
22 Јана Саламовска II Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 4 0 0 3 7
23 Kerem Boleci II Gresa Ibraimi ПСУ Maarif International Schools ‐ Тетов 0 0 1 4 5

1 Јована Војновска III Елизабета Панева РЦСОО „Моша Пијаде“, Тетово 25 25 5 10 65 III
2 Зорина  Савеска III Ирина Нофитоска СОУ „Гостивар“, Гостивар 15 5 15 25 60 III
3 Горазд Блажески III Александра Томоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 5 5 25 60 III
4 Нина Стевоска III Александра Томоска ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 5 5 25 60 III
5 Михаил Рувинов III Вера Јовческа ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 15 0 15 55 III
6 Методија Стојаноски III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 25 0 0 50 ПОФ.
7 Матеа Пеева III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 8 2 10 45 ПОФ.
8 Alban Bakali III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 15 2 0 42 ПОФ.
9 Андреј Трајкоски III Вера Јовческа ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 25 0 0 15 40 ПОФ.
10 Борче Исакоски III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 3 6 0 34
11 Ивона Тасеска III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 0 22 8 0 30
12 Дарио Транталовски III Nevzat Solak ПСУ „Јахја Кемал“, Струга 25 0 5 0 30
13 Харалампије Чочороски III Крстаноска Ленче, Колоски ДимитСОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, С 5 0 1 0 6
14 Андреа Михајлоски III Маренко Премчески СОУ „Гостивар“, Гостивар 0 0 5 0 5



15 Јован Ѓоровиќ III Крстаноска Ленче, Колоски ДимитСОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, С 0 5 0 0 5

1 Ева Китрозоска IV Валентин Чачор ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 24 15 25 25 89 I
2 Ванеса Попоска IV Колоски Димитрија, Крстаноска ЛСОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, С 25 25 25 5 80 II
3 Кристијан Шишковски IV Валентин Чачор  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид 24 15 25 15 79 II
4 Андреј Ѓорѓиевски IV Колоски Димитрија, Крстаноска ЛСОУ Гимназија  „Д‐р Ибрахим Темо“, С 3 22 0 25 50 ПОФ.
5 Sarah Kadriu IV Islam Haliti СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ 5 0 0 0 5
6 Viola Mazlami IV Prof.Islam Haliti СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ 5 0 0 0 5
7 Nora Iljazi IV Islam Haliti СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ 5 0 0 0 5
8 Loran Hasani IV Islam Haliti СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ 0 0 0 0 0


